西安文理学院关于 2021 届本科毕业论文（设计）

抽检工作的通知

根据教育部《关于通过全国本科毕业论文（设计）抽检信息平

台开展 2022/2023 学年度本科毕业论文（设计）抽检工作的通知》

【2023】10 号文件要求，本届授予学位的毕业生论文将全部纳入全

国本科毕业论文（设计）抽检信息平台。为配合做好本次学位论文抽

检工作，现将有关事宜通知如下：

一、工作内容

本年度全部授予学位学生论文（含往届生）认真复查并整理报

送 PDF版论文，填写附件表格，填写要求见附件。

1、论文的命名格式统一为：学号+姓名+论文题目（如：20210101+

张三+学前儿童的健康教育问题研究）

2、核对论文内容，包括目录、致谢等。若答辩老师提出修改意见

则应按照修改意见进行修改，并提交修改后的最终版本。

3、论文定稿的最终提交格式为 PDF 格式。

二、时间安排

2023年 8月 13 日提交

如若未按照时间要求节点保质保量提交，我院保留收回已发学

位证书的权利。

附件：

论文抽检文件附件如下

西安文理学院继续教育学院

2023 年 7 月 31日